
TEORETICKÁ VÝUKA
• Od 6. listopadu 2023 do 30. listopadu 2024
• Výuka je nepravidelná, hybridní, tzn. část probíhá  

online formou a část formou prezenční v učebnách 
školy (Ostrava-Koblov)

• Účastník kurzu zároveň obdrží skripta,  
která mu budou oporou ke studiu.

PRAKTICKÁ VÝUKA 
Může být vykonávaná v jakémkoli akreditovaném  
zdravotnickém zařízení nebo v zařízení sociálních služeb, 
částečně se prolíná s výukou.

UKONČENÍ KURZU
Kurz bude uzavřen  závěrečnou zkouškou  
29.–30. listopadu 2024

PODMÍNKY PRO PŘIJETÍ DO KURZU
• Věk min. 18 let
• Ukončený tříletý učební obor nebo střední vzdělání
• Dobrý zdravotní stav
• Přístup na internet

CENA KURZU
18.500,- Kč včetně DPH
Pokud je uchazeč evidován na Úřadu práce,  
může si podat žádost na příslušném ÚP  
o uhrazení kurzovného.

V případě zájmu pošlete e-mail na  
pavlina.buluskova@szs.agel.cz 

AGEL Střední zdravotnická škola  
a Vyšší odborná škola zdravotnická s.r.o.
Antošovická 107/55, 711 00 Ostrava-Koblov  
Více informací na telefonním čísle 720 967 901.

ABSOLVENT KURZU
Získá odbornou způsobilost k poskytování ošetřovatelské péče pod odborným 
dohledem zdravotnického pracovníka způsobilého k výkonu povolání bez  
odborného dohledu v oboru ošetřovatelství. Ošetřovatel se podílí ve spolupráci  
s lékařem na poskytování základní ošetřovatelské péče a specializované péče  

v  rámci ošetřovatelského procesu.

web: szs.agel.cz

CHCEŠ SI ROZŠÍŘIT SVÉ POLE PŮSOBNOSTI? 
A K R E D I T O V A N Ý  K V A L I F I K A Č N Í  K U R Z 

OŠETŘOVATEL

ROZSAH KURZU
700 hodin

TERMÍN KONÁNÍ 
od 6. listopadu 2023

do 30. listopadu 2024

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK 
30. října 2023


